OBSERVATIO DCL.

An victo Venditore in Judicio super objecto principalis nempe proprietate rei, & ipse Emotor teneatur, vel necesse sit, hunc victo Venditore de novo conveniri.

Quemadmodum Emotor cum Venditore unam eandemque Actionem & jus habet: non enim hic jus quoddam in aliquem transferre potest, quod ipsem non habet; ita victo Venditore in Judicio super objecto principalis nempe proprietate rei Emotor ipsem tenetur, adeo ut Judex si judicatum alias effectu destitueretur, executionem immisionemque contra Emotorem proprio motu decernere possit; consequenter textus Juris triti de non citato nec auditio ad hunc casum applicari non possunt.

Neque opponere licet, quod Emotor Titulum ad Dominium transferendum habilem, Emotionem nempe Ventionem pro se habeat, sive per subsecutam traditionem Dominium acquisiverit I. 4. §. 3. ff. de Em. Vend. cum præsupponatur, quod non est, nempe Venditores fuisse dominos